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Образования

Контроль пройден Направляющая организация

1 Тюпа Алина Алексеевна Копия 72 Е 66 Е 85 Е 10 233  0 ✓
2 Донгак Диана Дмитриевна Копия 73 * 62 * 94 *  0 229  0 ✓
3 Реброва Анна Игоревна Копия 69 * 60 * 88 Е 10 227  0 ✓
4 Бугаева Екатерина Геннадьевна Копия 74 * 55 * 97 *  0 226  0 ✓
5 Шокурова Ирина Андреевна Копия 80 Е 59 Е 85 Е  0 224  0 ✓
6 Довбиш Кристина Николаевна Копия 58 * 61 * 94 * 10 223  0 ✓
7 Никитина Нина Александровна Копия 72 Е 58 Е 78 Е 10 218  0 ✓
8 Хирилей Милана Вячеславовна Копия 66 * 57 * 95 *  0 218  0 ✓
9 Тютькина Кристина Андреевна Копия 59 * 55 * 92 * 10 216  0 ✓

10 Ботоев Самат Туратбекович Копия 61 * 59 * 95 *  0 215  0 ✓
11 Онучина Ольга Андреевна Копия 68 Е 68 Е 76 Е  0 212  0 ✓
12 Шевчик Алина Дмитриевна Копия 46 * 61 * 95 * 10 212  0 ✓
13 Ондар Инга Орлан Кызы Копия 57 * 55 * 98 *  0 210  0 ✓
14 Уткина Ирина Александровна Копия 80 Е 47 Е 82 Е  0 209  0 ✓
15 Макунина Яна Сергеевна Копия 68 Е 45 Е 94 Е 2 209  0 ✓
16 Шалунина Яна Андреевна Копия 55 * 62 * 92 *  0 209  0 ✓
17 Волкова Анастасия Евгеньевна Копия 72 Е 54 Е 82 Е  0 208  0 ✓
18 Вахрамеева Анастасия Олеговна Копия 68 Е 55 Е 78 Е 4 205  0 ✓
19 Гук Полина Владимировна Копия 62 Е 68 Е 73 Е  0 203  0 ✓
20 Рейтузова Анастасия Юрьевна Копия 62 Е 53 Е 85 Е 2 202  0 ✓
21 Филиппова Эльвира Иннокентьевна Копия 56 Е 48 Е 88 Е 10 202  0 ✓
22 Шеров Саидшо Махмадкиборович Копия 55 * 58 * 88 *  0 201  0 ✓
23 Новикова Кристина Андреевна Копия 46 * 58 * 96 *  0 200 3,43 ✓
24 Редозубова Марина Владимировна Копия 56 * 58 * 86 *  0 200  0 ✓
25 Дводненко Александр Владимирович Копия 68 Е 76 Е 54 Е  0 198  0 ✓
26 Бакланов Дмитрий Сергеевич Копия 62 Е 58 Е 78 Е  0 198  0 ✓
27 Пономарёва Анжелика Александровна Копия 62 Е 64 Е 71 Е  0 197  0 ✓
28 Куулар Яра Радышовна Копия 42 * 63 * 92 *  0 197  0 ✓
29 Дударев Александр Васильевич Копия 68 Е 68 Е 60 Е  0 196  0 ✓
30 Сизова Елизавета Эриковна Копия 46 * 60 * 90 *  0 196  0 ✓
31 Потехин Максим Николаевич Копия 62 Е 64 Е 69 Е  0 195  0 ✓
32 Чыдым Сайзаана Дуюг-оол кызы Копия 52 * 52 * 90 *  0 194  0 ✓
33 Фролова Даяна Сергеевна Копия 70 Е 49 Е 73 Е  0 192  0 ✓
34 Разнова Дарья Владимировна Копия 70 Е 51 Е 70 Е  0 191  0 ✓
35 Темир-оол Лайзат Ренатович Копия 52 * 55 * 84 *  0 191  0 ✓
36 Саак Чечек-оол Валерьевич Копия 40 * 56 * 95 *  0 191  0 ✓
37 Рахманов Руслан Азадович Копия 36 * 59 * 96 *  0 191  0 ✓
38 Долгий Никита Станиславович Копия 68 Е 53 Е 69 Е  0 190  0 ✓
39 Монгуш Тайгана Геннадьевна Копия 76 * 61 * 52 *  0 189  0 ✓
40 Тарасов Никита Владимирович Копия 70 Е 53 Е 66 Е  0 189  0 ✓
41 Маскыр Денис Зыонгович Копия 70 Е 54 Е 64 Е  0 188  0 ✓
42 Хомушку Айдана Уран-ооловна Копия 68 Е 51 Е 69 Е  0 188  0 ✓
43 Маадыр Бадма Владимировна Копия 60 * 59 * 59 Е 10 188  0 ✓

Всего мест: 13. Зачислено: 11. К зачислению: 2.
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44 Зайцева Юлия Андреевна Копия 69 * 53 * 65 Е  0 187  0 ✓
45 Ондар Аялга Аян-ооловна Копия 50 Е 70 Е 67 Е  0 187  0 ✓
46 Будина Александра Сергеевна Копия 50 Е 45 Е 91 Е  0 186 4,94 ✓
47 Лунева Арина Евгеньевна Копия 50 Е 45 Е 91 Е  0 186 4,82 ✓
48 Молчанова Дарья Сергеевна Копия 68 Е 48 Е 69 Е  0 185  0 ✓
49 Марьясов Андрей Александрович Копия 62 Е 54 Е 69 Е  0 185  0 ✓
50 Абрамов Вадим Юрьевич Копия 62 Е 53 Е 69 Е  0 184  0 ✓
51 Макарова Екатерина Алексеевна Копия 56 Е 46 Е 82 Е  0 184  0 ✓
52 Монгул Айрана Мендиевна Копия 50 * 60 * 74 *  0 184  0 ✓
53 Нохрин Иван Александрович Копия 45 Е 61 Е 78 Е  0 184  0 ✓
54 Дамба Айдыс Германович Копия 42 * 50 * 92 *  0 184  0 ✓
55 Родионова Татьяна Сергеевна Копия 68 Е 48 Е 67 Е  0 183  0 ✓
56 Шмидт Роман Фридрихович Копия 68 Е 46 Е 69 Е  0 183  0 ✓
57 Макаров Данил Александрович Копия 68 Е 45 Е 69 Е  0 182  0 ✓
58 Кузьмина Татьяна Валерьевна Копия 62 Е 46 Е 72 Е 2 182  0 ✓
59 Машинец Арина Викторовна Копия 45 Е 57 Е 78 Е 2 182  0 ✓
60 Карачёва Елизавета Андреевна Копия 36 * 52 * 84 * 10 182  0 ✓
61 Попов Григорий Сергеевич Копия 62 Е 53 Е 65 Е  0 180  0 ✓
62 Шалунина Татьяна Андреевна Копия 59 * 67 * 54 *  0 180  0 ✓
63 Майнагашев Александр Сергеевич Копия 68 Е 47 Е 64 Е  0 179  0 ✓
64 Качалова Ольга Сергеевна Копия 45 Е 49 Е 85 Е  0 179  0 ✓
65 Чуприна Тамара Ивановна Копия 62 Е 46 Е 70 Е  0 178  0 ✓
66 Митрюков Данил Игоревич Копия 62 Е 44 Е 72 Е  0 178  0 ✓
67 Смагин Александр Олегович Копия 62 Е 54 Е 61 Е  0 177  0 ✓
68 Варфоломеев Максим Антонович Копия 62 Е 48 Е 67 Е  0 177  0 ✓
69 Моисеенко Александр Алексеевич Копия 56 Е 36 Е 85 Е  0 177  0 ✓
70 Баскаков Данил Александрович Копия 55 Е 48 Е 73 Е  0 176  0 ✓
71 Козлов Станислав Сергеевич Копия 50 Е 54 Е 72 Е  0 176  0 ✓
72 Джураев Усмонали Абдумавлонович Копия 40 * 58 * 78 *  0 176  0 ✓
73 Зверев Дмитрий Юрьевич Копия 72 Е 41 Е 62 Е  0 175  0 ✓
74 Белокрылов Владимир Алексеевич Копия 70 Е 45 Е 60 Е  0 175  0 ✓
75 Чупик Любовь Васильевна Копия 62 Е 41 Е 71 Е  0 174 4,79 ✓
76 Королев Артур Альбертович Копия 62 Е 41 Е 71 Е  0 174 4,33 ✓
77 Пенина Ксения Алексеевна Копия 56 Е 45 Е 73 Е  0 174  0 ✓
78 Полей Ольга Владимировна Копия 56 Е 39 Е 76 Е 2 173  0 ✓
79 Скороходов Никита Николаевич Копия 50 Е 58 Е 65 Е  0 173  0 ✓
80 Ондар Айдын Алексеевич Оригинал ✓ 40 * 63 * 70 *  0 173  0 ✓
81 Решетников Максим Аркадьевич Копия 40 * 57 * 76 *  0 173  0 ✓
82 Зайцева Татьяна Андреевна Копия 68 Е 44 Е 60 Е  0 172  0 ✓
83 Ыдамчап Алдын-кыс Артуровна Копия 58 * 43 * 71 Е  0 172  0 ✓
84 Брагин Евгений Анатольевич Копия 48 * 53 * 61 Е 10 172  0 ✓
85 Габьева Алина Александровна Копия 45 Е 39 Е 87 Е 1 172  0 ✓
86 Охримов Сергей Олегович Копия 50 Е 45 Е 76 Е  0 171 4,33 ✓
87 Хертек Эртине Олегович Копия 50 Е 61 Е 60 Е  0 171  0 ✓
88 Балдан Болат Омакович Копия 60 * 54 * 56 *  0 170  0 ✓
89 Путинцев Артем Максимович Копия 50 Е 53 Е 67 Е  0 170  0 ✓
90 Кужугет Батый Аясович Оригинал ✓ 40 * 42 Е 88 *  0 170  0 ✓
91 Халтурин Владислав Евгеньевич Копия 70 Е 46 Е 53 Е  0 169  0 ✓
92 Пупкевич Наталья Ивановна Копия 45 Е 60 Е 64 Е  0 169  0 ✓
93 Монгуш Ай-Чыры Аковна Копия 50 Е 40 Е 78 Е  0 168  0 ✓
94 Еремин Вадим Владимирович Копия 45 Е 52 Е 71 Е  0 168  0 ✓
95 Можная Виктория Геннадьевна Копия 56 Е 39 Е 72 Е  0 167  0 ✓
96 Белекпен Куннэй Хереловна Копия 45 Е 40 Е 82 Е  0 167  0 ✓
97 Марченко Павел Владимирович Копия 56 Е 46 Е 64 Е  0 166  0 ✓



98 Ирикаев Алексей Витальевич Копия 56 Е 41 Е 69 Е  0 166  0 ✓
99 Ирбеткина Алиса Дмитриевна Копия 50 Е 44 Е 72 Е  0 166  0 ✓

100 Монгуш Начын Мергенович Копия 44 * 40 * 82 *  0 166  0 ✓
101 Ваганов Сергей Александрович Копия 68 Е 38 Е 59 Е  0 165  0 ✓
102 Дектеевский Константин Сергеевич Копия 62 Е 49 Е 54 Е  0 165  0 ✓
103 Черняев Семён Васильевич Копия 62 Е 42 Е 61 Е  0 165  0 ✓
104 Тимаков Александр Сергеевич Копия 56 Е 44 Е 65 Е  0 165  0 ✓
105 Царькова Анастасия Дмитриевна Копия 39 Е 46 Е 80 Е  0 165  0 ✓
106 Сарыглар Алдын-Сай Ангырбановна Копия 36 * 55 * 73 *  0 164  0 ✓
107 Хомушку Омак Орланович Копия 50 Е 40 Е 73 Е  0 163  0 ✓
108 Шахмаев Александр Игоревич Копия 45 Е 48 Е 70 Е  0 163  0 ✓
109 Ондар Айзат Андреевна Копия 36 * 53 * 74 *  0 163  0 ✓
110 Котовщиков Денис Янович Копия 62 Е 57 Е 43 Е  0 162  0 ✓
111 Мананков Игорь Алексеевич Копия 50 Е 41 Е 71 Е  0 162  0 ✓
112 Ширенко Артем Сергеевич Копия 45 Е 55 Е 62 Е  0 162  0 ✓
113 Митник Кристина Евгеньевна Копия 45 Е 49 Е 66 Е 2 162  0 ✓
114 Шишова Екатерина Дмитриевна Копия 45 Е 51 Е 65 Е  0 161 5 ✓
115 Коротеев Владимир Артемович Копия 45 Е 51 Е 65 Е  0 161 4 ✓
116 Наумкин Данил Дмитриевич Копия 76 Е 36 Е 49 Е  0 161  0 ✓
117 Катков Александр Андреевич Копия 56 Е 49 Е 54 Е 2 161  0 ✓
118 Монгуш Инга Владиславовна Копия 50 Е 38 Е 71 Е 2 161  0 ✓
119 Бояринова Татьяна Олеговна Копия 45 Е 44 Е 72 Е  0 161  0 ✓
120 Ульянкин Никита Андреевич Копия 56 Е 48 Е 54 Е 2 160  0 ✓
121 Владимирова Алина Андреевна Копия 56 Е 44 Е 60 Е  0 160  0 ✓
122 Юнусов Исломджон Набиджонович Копия 44 * 40 * 76 *  0 160  0 ✓
123 Иргит Айрана Сылдыс-ооловна Копия 42 * 50 * 68 *  0 160  0 ✓
124 Блохина Анастасия Романовна Копия 33 Е 38 Е 89 Е  0 160  0 ✓
125 Глушакова Анастасия Михайловна Копия 50 Е 38 Е 71 Е  0 159  0 ✓
126 Рыбников Максим Витальевич Копия 45 Е 49 Е 65 Е  0 159  0 ✓
127 Штайнбрехер Андрей Валерьевич Копия 45 Е 48 Е 64 Е 2 159  0 ✓
128 Жирнов Кирилл Витальевич Копия 56 Е 48 Е 54 Е  0 158  0 ✓
129 Белькович Анастасия Александровна Копия 50 Е 38 Е 70 Е  0 158  0 ✓
130 Еременко Алексей Михайлович Копия 45 Е 49 Е 64 Е  0 158  0 ✓
131 Рожкова Дарья Андреевна Копия 45 Е 47 Е 66 Е  0 158  0 ✓
132 Богданова Елизавета Витальевна Копия 56 Е 44 Е 55 Е 2 157  0 ✓
133 Пахальчук Дарья Сергеевна Копия 50 Е 40 Е 67 Е  0 157  0 ✓
134 Богдан Софья Денисовна Копия 39 Е 38 Е 80 Е  0 157  0 ✓
135 Артемичев Семен Юрьевич Копия 50 Е 47 Е 59 Е  0 156  0 ✓
136 Салчак Начын Артышович Копия 42 * 46 * 68 *  0 156  0 ✓
137 Ооржак Джалинда Шамильевна Копия 39 Е 50 * 67 Е  0 156  0 ✓
138 Алиев Абил Алиевич Копия 27 Е 44 Е 85 Е  0 156  0 ✓
139 Карбушева Ксения Анатольевна Копия 56 Е 39 Е 60 Е  0 155  0 ✓
140 Почекутов Виталий Иванович Копия 50 Е 46 Е 59 Е  0 155  0 ✓
141 Хертек Аялга Байбековна Копия 27 * 48 * 80 *  0 155  0 ✓
142 Домбраускас Екатерина Владимировна Копия 32 * 56 * 66 Е  0 154 3,85 ✓
143 Аный-оол Эрес Орланович Копия 62 Е 46 Е 46 Е  0 154  0 ✓
144 Екель Никита Владимирович Копия 56 Е 39 Е 59 Е  0 154  0 ✓
145 Качурин Максим Васильевич Копия 50 Е 46 Е 56 Е 2 154  0 ✓
146 Колотвина Юлия Владимировна Копия 50 Е 40 Е 64 Е  0 154  0 ✓
147 Ерофеев Даниил Кириллович Копия 45 Е 49 Е 60 Е  0 154  0 ✓
148 Маадыр-оол Алсу Айдыновна Копия 27 * 37 * 90 *  0 154  0 ✓
149 Мальцев Даниил Олегович Копия 56 Е 38 Е 59 Е  0 153  0 ✓
150 Антонов Иван Вячеславович Копия 50 Е 48 Е 55 Е  0 153  0 ✓
151 Смирнов Дмитрий Александрович Копия 45 Е 44 Е 64 Е  0 153  0 ✓



152 Елизарьев Артем Денисович Копия 39 Е 46 Е 66 Е 2 153  0 ✓
153 Бабарыкина Камилла Георгиевна Копия 33 Е 51 Е 69 Е  0 153  0 ✓
154 Степанов Виталий Витальевич Копия 56 Е 39 Е 57 Е  0 152  0 ✓
155 Мухтарулин Равиль Рашидович Копия 45 Е 45 Е 60 Е 2 152  0 ✓
156 Сат Базанмаа Леонидовна Копия 40 * 66 * 46 Е  0 152  0 ✓
157 Третьяков Станислав Александрович Копия 39 Е 46 Е 67 Е  0 152  0 ✓
158 Рамазанова Алина Абдулазизовна Копия 39 Е 41 Е 72 Е  0 152  0 ✓
159 Кара-Сал Долбан Орланович Копия 45 Е 41 Е 65 Е  0 151  0 ✓
160 Косов Евгений Николаевич Копия 45 Е 36 Е 70 Е  0 151  0 ✓
161 Шыырап Олеся Олеговна Копия 39 Е 39 Е 73 Е  0 151  0 ✓
162 Тересунько Всеволод Валентинович Копия 45 Е 40 Е 65 Е  0 150  0 ✓
163 Можейко Александр Константинович Копия 39 Е 45 Е 66 Е  0 150  0 ✓
164 Усманова Анастасия Раисовна Копия 39 Е 42 Е 69 Е  0 150  0 ✓
165 Золотухин Никита Алексеевич Копия 50 Е 44 Е 55 Е  0 149 3,78 ✓
166 Моисеенко Дмитрий Русланович Копия 45 Е 42 Е 62 Е  0 149  0 ✓
167 Патрушев Владимир Владимирович Копия 45 Е 40 Е 64 Е  0 149  0 ✓
168 Савин Максим Павлович Копия 39 Е 48 Е 62 Е  0 149  0 ✓
169 Новоселов Артем Александрович Копия 50 Е 48 Е 50 Е  0 148  0 ✓
170 Сердечный Егор Владимирович Копия 45 Е 42 Е 61 Е  0 148  0 ✓
171 Кадрова Юлия Дмитриевна Копия 45 Е 41 Е 62 Е  0 148  0 ✓
172 Буланцева Варвара Викторовна Копия 45 Е 36 Е 67 Е  0 148  0 ✓
173 Краснова Ульяна Владимировна Копия 33 Е 49 Е 66 Е  0 148  0 ✓
174 Санчат Очур Омакович Копия 32 * 56 * 60 *  0 148  0 ✓
175 Севээн Даяна Анатольевна Копия 32 * 46 * 70 Е  0 148  0 ✓
176 Хертек Айшет Аржаановна Копия 59 * 37 * 51 *  0 147  0 ✓
177 Цыгулев Константин Сергеевич Копия 39 Е 41 Е 67 Е  0 147  0 ✓
178 Малиновская Александра Дмитриевна Копия 27 Е 38 Е 82 Е  0 147  0 ✓
179 Дубовицкий Даниел Витальевич Копия 56 Е 45 Е 45 Е  0 146  0 ✓
180 Канарик Наталья Сергеевна Копия 56 Е 39 Е 51 Е  0 146  0 ✓
181 Марков Сергей Алексеевич Копия 33 Е 40 Е 73 Е  0 146  0 ✓
182 Монгуш Олча Шораановна Копия 32 * 37 * 77 *  0 146  0 ✓
183 Говорухин Андрей Алексеевич Копия 39 Е 44 Е 62 Е  0 145  0 ✓
184 Тюменцева Анастасия Алексеевна Копия 33 Е 40 Е 72 Е  0 145  0 ✓
185 Хертек Айдыс Мергенович Копия 27 * 40 * 78 *  0 145  0 ✓
186 Мельникова Полина Максимовна Копия 33 Е 42 Е 69 Е  0 144 4,21 ✓
187 Глушанков Владимир Сергеевич Копия 39 Е 51 Е 54 Е  0 144  0 ✓
188 Шахова Валерия Евгеньевна Копия 39 Е 39 Е 66 Е  0 144  0 ✓
189 Якушев Даниил Анатольевич Копия 27 Е 48 Е 69 Е  0 144  0 ✓
190 Бочкова Виктория Александровна Копия 45 Е 38 Е 60 Е  0 143 3,94 ✓
191 Кравченко Вадим Андреевич Копия 39 Е 44 Е 60 Е  0 143  0 ✓
192 Ондар-оол Виталий Эресович Копия 39 Е 40 Е 64 Е  0 143  0 ✓
193 Рогачева Екатерина Андреевна Копия 27 Е 45 Е 71 Е  0 143  0 ✓
194 Шишкин Владимир Владимирович Копия 45 Е 46 Е 51 Е  0 142  0 ✓
195 Кужугет Сырга Одай-Ооловна Копия 40 * 40 Е 62 Е  0 142  0 ✓
196 Паремский Кирилл Олегович Копия 39 Е 47 Е 56 Е  0 142  0 ✓
197 Сушаков Вадим Андреевич Копия 39 Е 42 Е 61 Е  0 142  0 ✓
198 Дуйнова Мария Андреевна Копия 39 Е 41 Е 62 Е  0 142  0 ✓
199 Изосимова Кристина Станиславовна Копия 33 Е 48 Е 61 Е  0 142  0 ✓
200 Капустин Сергей Игоревич Копия 33 Е 45 Е 64 Е  0 142  0 ✓
201 Дамдын-оол Ай-суу Альбертовна Копия 33 Е 38 Е 71 Е  0 142  0 ✓
202 Садакова Алёна Павловна Копия 45 Е 39 Е 55 Е 2 141  0 ✓
203 Сат Андрей Альбертович Копия 33 Е 58 * 50 Е  0 141  0 ✓
204 Николаев Александр Дмитриевич Копия 33 Е 44 Е 64 Е  0 141  0 ✓
205 Щербаков Илья Алексеевич Копия 39 Е 41 Е 60 Е  0 140  0 ✓



206 Горбецкий Андрей Дмитриевич Копия 33 Е 46 Е 61 Е  0 140  0 ✓
207 Заболотская Татьяна Александровна Копия 39 Е 38 Е 62 Е  0 139 4,31 ✓
208 Поторочин Владимир Андреевич Копия 33 Е 40 Е 66 Е  0 139  0 ✓
209 Евгранова Светлана Тимофеевна Копия 27 Е 45 Е 67 Е  0 139  0 ✓
210 Подкопаев Кирилл Юрьевич Копия 39 Е 44 Е 53 Е 2 138  0 ✓
211 Высоткова Анна Васильевна Копия 27 Е 48 Е 61 Е 2 138  0 ✓
212 Миронов Никита Игоревич Копия 27 Е 38 Е 73 Е  0 138  0 ✓
213 Хомушку Чаяна Шолбановна Копия 39 Е 38 Е 60 Е  0 137  0 ✓
214 Колесникова Ульяна Игоревна Копия 45 Е 36 Е 55 Е  0 136  0 ✓
215 Логинов Дмитрий Леонидович Копия 33 Е 41 Е 62 Е  0 136  0 ✓
216 Шанмак-оол Экер Омакович Копия 39 Е 40 Е 56 Е  0 135  0 ✓
217 Громенко Илья Дмитриевич Копия 33 Е 40 Е 62 Е  0 135  0 ✓
218 Любивая Ангелина Витальевна Копия 44 * 37 * 43 * 10 134  0 ✓
219 Мытько Никита Юрьевич Копия 39 Е 46 Е 49 Е  0 134  0 ✓
220 Комиссарова Татьяна Евгеньевна Копия 33 Е 41 Е 60 Е  0 134  0 ✓
221 Примак Александр Александрович Копия 39 Е 45 Е 49 Е  0 133  0 ✓
222 Чалов Артем Дмитриевич Копия 33 Е 44 Е 56 Е  0 133  0 ✓
223 Дашкыл-Оол Сайды Саянович Копия 33 Е 42 Е 56 Е 2 133  0 ✓
224 Салчак Аянмаа Орлановна Копия 27 Е 39 Е 67 Е  0 133  0 ✓
225 Ооржак Темудчин Кайгал-оолович Копия 27 Е 45 Е 60 Е  0 132  0 ✓
226 Куулар Юлия Ивановна Копия 33 Е 41 Е 57 Е  0 131  0 ✓
227 Белобородов Денис Евгеньевич Копия 33 Е 39 Е 59 Е  0 131  0 ✓
228 Раткин Федор Андреевич Копия 45 Е 41 Е 44 Е  0 130  0 ✓
229 Ерицян Денис Юрьевич Копия 42 * 52 * 36 *  0 130  0 ✓
230 Плисов Никита Станиславович Оригинал ✓ 39 Е 43 Е 48 Е  0 130  0 ✓
231 Исаев Анатолий Юрьевич Копия 33 Е 48 Е 49 Е  0 130  0 ✓
232 Монгуш Алеся Александровна Копия 33 Е 39 Е 57 Е  0 129  0 ✓
233 Атанова Екатерина Андреевна Копия 33 Е 39 Е 55 Е  0 127  0 ✓
234 Журавков Данил Олегович Копия 27 Е 40 Е 60 Е  0 127  0 ✓
235 Доржу Артыш Вячеславович Копия 32 * 48 * 45 Е  0 125  0 ✓
236 Кончук Аржаан Алдын-оолович Копия 33 Е 38 Е 51 Е 2 124  0 ✓
237 Дозморов Дмитрий Ильич Копия 27 Е 44 Е 53 Е  0 124  0 ✓
238 Салчак Долаана Александровна Копия 27 * 37 * 60 *  0 124  0 ✓
239 Генов Виталий Борисович Копия 27 Е 42 Е 53 Е  0 122  0 ✓
240 Кодинцева Алина Александровна Копия 27 Е 40 Е 55 Е  0 122  0 ✓
241 Шапцов Владислав Александрович Копия 27 Е 39 Е 55 Е  0 121  0 ✓
242 Викторова Алина Вениаминовна Копия 33 Е 36 Е 51 Е  0 120  0 ✓
243 Ефимова Есения Владимировна Копия 27 Е 45 Е 48 Е  0 120  0 ✓
244 Малашин Артем Алексеевич Копия 27 Е 42 Е 51 Е  0 120  0 ✓
245 Ушаков Данил Николаевич Копия 33 Е 40 Е 46 Е  0 119  0 ✓
246 Богданов Ян Алексеевич Копия 27 Е 40 Е 50 Е  0 117 3,5 ✓
247 Адыг-Оол Анжелика Сергеевна Копия 36 * 37 * 42 *  0 115  0 ✓
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1 Толстихина Александра Владиславовна Копия 68 Е 73 Е 87 Е  0 228  0 ✓

Всего мест: 13. Зачислено: 11. К зачислению: 2.

Направление подготовки/специальность - 20.03.02 Природообустройство и водопользование



2 Вишнякова Екатерина Ивановна Копия 68 Е 68 Е 82 Е 10 228  0 ✓
3 Монгуш Диана Сылдысовна Копия 57 * 70 * 90 *  0 217  0 ✓
4 Аракчаа Айза Оюн-ооловна Копия 46 * 82 * 88 *  0 216  0 ✓
5 Рейтузова Анастасия Юрьевна Копия 62 Е 57 Е 85 Е 2 206  0 ✓
6 Козлова Мария Алексеевна Копия 56 Е 59 Е 87 Е  0 202  0 ✓
7 Полиенко Татьяна Викторовна Копия 70 Е 53 Е 72 Е  0 195  0 ✓
8 Куулар Буян Кудажыевич Копия 27 * 73 * 84 * 10 194  0 ✓
9 Рогова Ксения Максимовна Копия 45 Е 63 Е 82 Е  0 190  0 ✓

10 Карачёва Елизавета Андреевна Копия 36 * 60 * 84 * 10 190  0 ✓
11 Агаджанян Карина Павловна Копия 50 * 73 * 66 *  0 189 4,07 ✓
12 Мамонтова Елизавета Сергеевна Копия 68 Е 38 Е 78 Е  0 184  0 ✓
13 Глусцова Елизавета Юрьевна Копия 62 Е 57 Е 65 Е  0 184  0 ✓
14 Дельхман Полина Александровна Копия 56 Е 56 Е 71 Е  0 183  0 ✓
15 Соловьева Кристина Денисовна Копия 39 Е 57 Е 87 Е  0 183  0 ✓
16 Сичкарь Ольга Юрьевна Копия 70 Е 39 Е 73 Е  0 182  0 ✓
17 Саая Чаян Алдын-оолович Копия 44 * 66 * 72 *  0 182  0 ✓
18 Шалютова Ксения Игоревна Копия 45 Е 63 Е 73 Е  0 181  0 ✓
19 Агеенко Владислав Юрьевич Копия 50 Е 65 Е 62 Е 2 179  0 ✓
20 Уткина Анна Павловна Копия 62 Е 43 Е 73 Е  0 178  0 ✓
21 Цветкова Тамара Александровна Копия 33 Е 63 Е 82 Е  0 178  0 ✓
22 Давыдова Виктория Максимовна Копия 68 Е 40 Е 67 Е  0 175  0 ✓
23 Сарыглар Сайсуу Аликовна Копия 44 * 70 * 60 *  0 174  0 ✓
24 Типикина Дарья Алексеевна Копия 68 Е 40 Е 64 Е  0 172  0 ✓
25 Хозяинова Екатерина Сергеевна Копия 45 Е 56 Е 71 Е  0 172  0 ✓
26 Плясовская Дарья Сергеевна Копия 50 Е 55 Е 66 Е  0 171  0 ✓
27 Банникова Дарья Сергеевна Копия 56 Е 43 Е 71 Е  0 170  0 ✓
28 Савцова Екатерина Евгеньевна Копия 56 Е 42 Е 70 Е  0 168  0 ✓
29 Улейская Любовь Александровна Копия 39 Е 52 Е 76 Е  0 167 4,25 ✓
30 Горюнов Евгений Михайлович Копия 45 Е 44 Е 78 Е  0 167  0 ✓
31 Козлова Арина Алексеевна Копия 45 Е 50 Е 69 Е  0 164  0 ✓
32 Черепова Мария Владимировна Копия 33 Е 44 Е 84 Е  0 161  0 ✓
33 Анциферова Анастасия Александровна Копия 45 Е 47 Е 66 Е  0 158  0 ✓
34 Брагин Евгений Анатольевич Копия 48 * 38 Е 61 Е 10 157  0 ✓
35 Романова Екатерина Александровна Копия 27 Е 55 Е 73 Е  0 155  0 ✓
36 Коваль Алексей Михайлович Копия 33 Е 50 Е 71 Е  0 154  0 ✓
37 Гуров Игнат Александрович Копия 32 * 57 * 64 *  0 153  0 ✓
38 Ленская Вероника Романовна Копия 33 Е 51 Е 67 Е  0 151  0 ✓
39 Мастеренкова Любовь Алексеевна Копия 39 Е 44 Е 67 Е  0 150  0 ✓
40 Лопсан Диана Сергеевна Копия 33 Е 44 Е 73 Е  0 150  0 ✓
41 Монгуш Намдалмаа Буяновна Копия 39 Е 42 Е 62 Е  0 143  0 ✓
42 Зырянов Илья Александрович Копия 45 Е 42 Е 54 Е  0 141  0 ✓
43 Высокос Семен Ильич Копия 39 Е 48 Е 54 Е  0 141  0 ✓
44 Нетунаева Елизавета Юрьевна Копия 33 Е 46 Е 62 Е  0 141  0 ✓
45 Семенова Виктория Фридоновна Копия 33 Е 39 Е 67 Е  0 139  0 ✓
46 Кыргыс Виктория Владиславовна Оригинал ✓ 32 * 61 * 36 * 10 139  0 ✓
47 Бардышева Анжела Владиславовна Копия 27 Е 40 Е 65 Е  0 132  0 ✓
48 Кужугет Алина Александровна Копия 40 * 46 * 40 *  0 126  0 ✓
49 Сухоруков Николай Александрович Оригинал ✓ 33 Е 36 Е 55 Е  0 124  0 ✓
50 Ерицян Денис Юрьевич Копия 42 * 40 * 36 *  0 118  0 ✓
51 Хертек Алдынай Викторовна Копия 27 * 36 * 47 *  0 110  0 ✓
52 Ооржак Алина Альбертовна Копия 32 * 36 * 38 *  0 106  0 ✓

Направление подготовки/специальность - 21.03.02 Землеустройство и кадастры
Всего мест: 33. Зачислено: 27. К зачислению: 6.
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1 Шохрина Анна Олеговна Копия 74 Е 90 Е 94 Е 10 268  0 ✓
2 Тюпа Алина Алексеевна Копия 72 Е 66 Е 85 Е 10 233  0 ✓
3 Гречкосей Роман Евгеньевич Копия 70 Е 62 Е 85 Е 10 227  0 ✓
4 Бугаева Екатерина Геннадьевна Копия 74 * 55 * 97 *  0 226  0 ✓
5 Шокурова Ирина Андреевна Копия 80 Е 59 Е 85 Е  0 224  0 ✓
6 Пузикова Алина Александровна Копия 70 Е 70 Е 80 Е  0 220  0 ✓
7 Никитина Нина Александровна Копия 72 Е 58 Е 78 Е 10 218  0 ✓
8 Хирилей Милана Вячеславовна Оригинал ✓ 66 * 57 * 95 *  0 218  0 ✓
9 Тютькина Кристина Андреевна Копия 59 * 55 * 92 * 10 216  0 ✓

10 Самбуу Яанченма Милановна Копия 56 * 60 * 98 *  0 214  0 ✓
11 Яковлева Анастасия Сергеевна Копия 76 Е 64 Е 73 Е  0 213  0 ✓
12 Онучина Ольга Андреевна Копия 68 Е 68 Е 76 Е  0 212  0 ✓
13 Ондар Инга Орлан Кызы Копия 57 * 55 * 98 *  0 210  0 ✓
14 Уткина Ирина Александровна Копия 80 Е 47 Е 82 Е  0 209  0 ✓
15 Макунина Яна Сергеевна Копия 68 Е 45 Е 94 Е 2 209  0 ✓
16 Волкова Анастасия Евгеньевна Копия 72 Е 54 Е 82 Е  0 208  0 ✓
17 Минаков Константин Евгеньевич Копия 62 Е 61 Е 85 Е  0 208  0 ✓
18 Буряк Мария Сергеевна Копия 72 Е 55 Е 80 Е  0 207  0 ✓
19 Вахрамеева Анастасия Олеговна Копия 68 Е 55 Е 78 Е 4 205  0 ✓
20 Стародумова Таисия Евгеньевна Копия 72 Е 46 Е 85 Е  0 203  0 ✓
21 Гук Полина Владимировна Копия 62 Е 68 Е 73 Е  0 203  0 ✓
22 Соболева Дарья Анатольевна Копия 68 Е 53 Е 80 Е  0 201  0 ✓
23 Коломеец Дарья Алексеевна Копия 63 * 55 * 73 Е 10 201  0 ✓
24 Новикова Кристина Андреевна Копия 46 * 58 * 96 *  0 200 3,43 ✓
25 Редозубова Марина Владимировна Копия 56 * 58 * 86 *  0 200  0 ✓
26 Бакланов Дмитрий Сергеевич Копия 62 Е 58 Е 78 Е  0 198  0 ✓
27 Ооржак Чаяна Юрьевна Копия 56 * 50 * 92 *  0 198  0 ✓
28 Сухачев Андрей Эдуардович Копия 74 Е 54 Е 69 Е  0 197  0 ✓
29 Пономарёва Анжелика Александровна Копия 62 Е 64 Е 71 Е  0 197  0 ✓
30 Дударев Александр Васильевич Копия 68 Е 68 Е 60 Е  0 196  0 ✓
31 Потехин Максим Николаевич Копия 62 Е 64 Е 69 Е  0 195  0 ✓
32 Каверина Кристина Вячеславовна Копия 62 * 55 * 78 *  0 195  0 ✓
33 Аракчаа Айза Оюн-ооловна Копия 46 * 61 * 88 *  0 195  0 ✓
34 Стройло Юлия Андреевна Копия 62 Е 59 Е 73 Е  0 194  0 ✓
35 Чыдым Сайзаана Дуюг-оол кызы Копия 52 * 52 * 90 *  0 194  0 ✓
36 Фролова Даяна Сергеевна Копия 70 Е 49 Е 73 Е  0 192  0 ✓
37 Гарифулина Анастасия Александровна Копия 68 Е 57 Е 67 Е  0 192  0 ✓
38 Разнова Дарья Владимировна Копия 70 Е 51 Е 70 Е  0 191  0 ✓
39 Долгий Никита Станиславович Копия 68 Е 53 Е 69 Е  0 190  0 ✓
40 Монгуш Тайгана Геннадьевна Копия 76 * 61 * 52 *  0 189  0 ✓
41 Тарасов Никита Владимирович Копия 70 Е 53 Е 66 Е  0 189  0 ✓
42 Хомушку Айдана Уран-ооловна Копия 68 Е 51 Е 69 Е  0 188  0 ✓
43 Ондар Наадым Альбертович Копия 52 * 54 * 82 *  0 188  0 ✓
44 Зайцева Юлия Андреевна Копия 69 * 53 * 65 Е  0 187  0 ✓
45 Будина Александра Сергеевна Копия 50 Е 45 Е 91 Е  0 186 4,94 ✓



46 Кабашева Дарья Сергеевна Копия 62 Е 44 Е 80 Е  0 186  0 ✓
47 Токарева Елена Игоревна Копия 32 * 52 * 92 * 10 186  0 ✓
48 Марьясов Андрей Александрович Копия 62 Е 54 Е 69 Е  0 185  0 ✓
49 Макарова Екатерина Алексеевна Копия 56 Е 46 Е 82 Е  0 184  0 ✓
50 Рожкова Анна Алексеевна Копия 50 Е 52 Е 82 Е  0 184  0 ✓
51 Нохрин Иван Александрович Копия 45 Е 61 Е 78 Е  0 184  0 ✓
52 Козловская Светлана Сергеевна Копия 38 * 58 * 88 *  0 184  0 ✓
53 Родионова Татьяна Сергеевна Копия 68 Е 48 Е 67 Е  0 183  0 ✓
54 Загородний Семён Вячиславович Копия 74 Е 49 Е 59 Е  0 182  0 ✓
55 Макаров Данил Александрович Копия 68 Е 45 Е 69 Е  0 182  0 ✓
56 Кузьмина Татьяна Валерьевна Копия 62 Е 46 Е 72 Е 2 182  0 ✓
57 Машинец Арина Викторовна Копия 45 Е 57 Е 78 Е 2 182  0 ✓
58 Карачёва Елизавета Андреевна Копия 36 * 52 * 84 * 10 182  0 ✓
59 Смирнов Денис Михайлович Копия 70 Е 44 Е 67 Е  0 181  0 ✓
60 Леонов Василий Валерьевич Копия 68 Е 49 Е 64 Е  0 181  0 ✓
61 Попов Григорий Сергеевич Копия 62 Е 53 Е 65 Е  0 180  0 ✓
62 Федорова Ангелина Витальевна Копия 62 Е 47 Е 71 Е  0 180  0 ✓
63 Майнагашев Александр Сергеевич Копия 68 Е 47 Е 64 Е  0 179  0 ✓
64 Платицина Валерия Владимировна Оригинал ✓ 68 Е 44 Е 67 Е  0 179  0 ✓
65 Качалова Ольга Сергеевна Копия 45 Е 49 Е 85 Е  0 179  0 ✓
66 Баженов Никита Сергеевич Копия 68 Е 60 Е 50 Е  0 178  0 ✓
67 Чуприна Тамара Ивановна Копия 62 Е 46 Е 70 Е  0 178  0 ✓
68 Митрюков Данил Игоревич Копия 62 Е 44 Е 72 Е  0 178  0 ✓
69 Синицкий Никита Андреевич Копия 62 Е 36 Е 80 Е  0 178  0 ✓
70 Смагин Александр Олегович Копия 62 Е 54 Е 61 Е  0 177  0 ✓
71 Моисеенко Александр Алексеевич Копия 56 Е 36 Е 85 Е  0 177  0 ✓
72 Романова Марина Алексеевна Копия 36 * 61 * 80 *  0 177  0 ✓
73 Джураев Усмонали Абдумавлонович Копия 40 * 58 * 78 *  0 176  0 ✓
74 Карлов Марк Евгеньевич Копия 56 Е 53 Е 66 Е  0 175  0 ✓
75 Чупик Любовь Васильевна Копия 62 Е 41 Е 71 Е  0 174 4,79 ✓
76 Королев Артур Альбертович Копия 62 Е 41 Е 71 Е  0 174 4,33 ✓
77 Аешин Степан Николаевич Копия 56 Е 61 Е 57 Е  0 174  0 ✓
78 Пенина Ксения Алексеевна Копия 56 Е 45 Е 73 Е  0 174  0 ✓
79 Полей Ольга Владимировна Копия 56 Е 39 Е 76 Е 2 173  0 ✓
80 Ондар Айдын Алексеевич Копия 40 * 63 * 70 *  0 173  0 ✓
81 Зайцева Татьяна Андреевна Копия 68 Е 44 Е 60 Е  0 172  0 ✓
82 Брагин Евгений Анатольевич Оригинал ✓ 48 * 53 * 61 Е 10 172  0 ✓
83 Габьева Алина Александровна Копия 45 Е 39 Е 87 Е 1 172  0 ✓
84 Охримов Сергей Олегович Копия 50 Е 45 Е 76 Е  0 171 4,33 ✓
85 Рудомаха Валентина Сергеевна Копия 56 Е 44 Е 71 Е  0 171  0 ✓
86 Балдан Болат Омакович Оригинал ✓ 60 * 54 * 56 *  0 170  0 ✓
87 Кужугет Батый Аясович Копия 40 * 42 Е 88 *  0 170  0 ✓
88 Халтурин Владислав Евгеньевич Копия 70 Е 46 Е 53 Е  0 169  0 ✓
89 Пупкевич Наталья Ивановна Копия 45 Е 60 Е 64 Е  0 169  0 ✓
90 Монгуш Сайзанак Васильевна Оригинал ✓ 38 * 58 * 73 *  0 169  0 ✓
91 Плотникова Алёна Алексеевна Копия 56 Е 45 Е 67 Е  0 168  0 ✓
92 Цыганков Александр Эдуардович Копия 50 Е 52 Е 64 Е 2 168  0 ✓
93 Боева Анастасия Андреевна Оригинал ✓ 50 Е 42 Е 76 Е  0 168  0 ✓
94 Монгуш Ай-Чыры Аковна Копия 50 Е 40 Е 78 Е  0 168  0 ✓
95 Долгих Александра Вячеславовна Копия 44 * 59 * 65 Е  0 168  0 ✓
96 Лукина Дарья Сергеевна Копия 62 Е 36 Е 69 Е  0 167  0 ✓
97 Можная Виктория Геннадьевна Копия 56 Е 39 Е 72 Е  0 167  0 ✓
98 Белекпен Куннэй Хереловна Копия 45 Е 40 Е 82 Е  0 167  0 ✓
99 Марченко Павел Владимирович Копия 56 Е 46 Е 64 Е  0 166  0 ✓



100 Ирикаев Алексей Витальевич Копия 56 Е 41 Е 69 Е  0 166  0 ✓
101 Зырянов Артур Дмитриевич Копия 50 Е 49 Е 67 Е  0 166  0 ✓
102 Ирбеткина Алиса Дмитриевна Копия 50 Е 44 Е 72 Е  0 166  0 ✓
103 Хомяк Анастасия Дмитриевна Копия 68 Е 52 Е 45 Е  0 165  0 ✓
104 Ваганов Сергей Александрович Копия 68 Е 38 Е 59 Е  0 165  0 ✓
105 Дектеевский Константин Сергеевич Копия 62 Е 49 Е 54 Е  0 165  0 ✓
106 Черняев Семён Васильевич Копия 62 Е 42 Е 61 Е  0 165  0 ✓
107 Фазлыев Артем Рамилевич Копия 50 Е 41 Е 72 Е 2 165  0 ✓
108 Царькова Анастасия Дмитриевна Копия 39 Е 46 Е 80 Е  0 165  0 ✓
109 Краснов Дмитрий Сергеевич Копия 70 Е 44 Е 50 Е  0 164  0 ✓
110 Сарыглар Алдын-Сай Ангырбановна Оригинал ✓ 36 * 55 * 73 *  0 164  0 ✓
111 Кубюк Александр Дмитриевич Копия 62 Е 48 Е 53 Е  0 163  0 ✓
112 Хомушку Омак Орланович Копия 50 Е 40 Е 73 Е  0 163  0 ✓
113 Корнева Людмила Дмитриевна Копия 45 Е 51 Е 67 Е  0 163  0 ✓
114 Шахмаев Александр Игоревич Копия 45 Е 48 Е 70 Е  0 163  0 ✓
115 Куулар Алдын-Херел Амирович Копия 45 Е 47 Е 71 Е  0 163  0 ✓
116 Шыырап Монлам Аясович Копия 62 Е 41 Е 59 Е  0 162 4,74 ✓
117 Агаджанян Карина Павловна Копия 50 * 46 * 66 *  0 162 4,07 ✓
118 Котовщиков Денис Янович Копия 62 Е 57 Е 43 Е  0 162  0 ✓
119 Суворова Екатерина Сергеевна Копия 50 Е 47 Е 65 Е  0 162  0 ✓
120 Муха Виталий Евгеньевич Копия 46 * 40 * 76 *  0 162  0 ✓
121 Ширенко Артем Сергеевич Копия 45 Е 55 Е 62 Е  0 162  0 ✓
122 Митник Кристина Евгеньевна Копия 45 Е 49 Е 66 Е 2 162  0 ✓
123 Шишова Екатерина Дмитриевна Копия 45 Е 51 Е 65 Е  0 161 5 ✓
124 Коротеев Владимир Артемович Копия 45 Е 51 Е 65 Е  0 161 4 ✓
125 Наумкин Данил Дмитриевич Копия 76 Е 36 Е 49 Е  0 161  0 ✓
126 Монгуш Инга Владиславовна Копия 50 Е 38 Е 71 Е 2 161  0 ✓
127 Бояринова Татьяна Олеговна Копия 45 Е 44 Е 72 Е  0 161  0 ✓
128 Юнусов Исломджон Набиджонович Копия 44 * 40 * 76 *  0 160  0 ✓
129 Иргит Айрана Сылдыс-ооловна Оригинал ✓ 42 * 50 * 68 *  0 160  0 ✓
130 Блохина Анастасия Романовна Копия 33 Е 38 Е 89 Е  0 160  0 ✓
131 Шайдуров Даниил Васильевич Копия 50 Е 52 Е 55 Е 2 159  0 ✓
132 Глушакова Анастасия Михайловна Копия 50 Е 38 Е 71 Е  0 159  0 ✓
133 Рыбников Максим Витальевич Копия 45 Е 49 Е 65 Е  0 159  0 ✓
134 Жирнов Кирилл Витальевич Копия 56 Е 48 Е 54 Е  0 158  0 ✓
135 Белькович Анастасия Александровна Копия 50 Е 38 Е 70 Е  0 158  0 ✓
136 Еременко Алексей Михайлович Копия 45 Е 49 Е 64 Е  0 158  0 ✓
137 Рожкова Дарья Андреевна Копия 45 Е 47 Е 66 Е  0 158  0 ✓
138 Рочева Виктория Алексеевна Копия 45 Е 44 Е 69 Е  0 158  0 ✓
139 Богданова Елизавета Витальевна Копия 56 Е 44 Е 55 Е 2 157  0 ✓
140 Пахальчук Дарья Сергеевна Оригинал ✓ 50 Е 40 Е 67 Е  0 157  0 ✓
141 Богдан Софья Денисовна Копия 39 Е 38 Е 80 Е  0 157  0 ✓
142 Семеусов Данил Дмитриевич Копия 45 Е 49 Е 62 Е  0 156 4,79 ✓
143 Немальцев Кирилл Игоревич Копия 72 Е 36 Е 48 Е  0 156  0 ✓
144 Артемичев Семен Юрьевич Копия 50 Е 47 Е 59 Е  0 156  0 ✓
145 Ооржак Джалинда Шамильевна Оригинал ✓ 39 Е 50 * 67 Е  0 156  0 ✓
146 Алиев Абил Алиевич Копия 27 Е 44 Е 85 Е  0 156  0 ✓
147 Карбушева Ксения Анатольевна Копия 56 Е 39 Е 60 Е  0 155  0 ✓
148 Почекутов Виталий Иванович Копия 50 Е 46 Е 59 Е  0 155  0 ✓
149 Трушникова Валерия Михайловна Копия 50 Е 36 Е 69 Е  0 155  0 ✓
150 Бернгардт Вадим Андреевич Копия 38 * 57 * 60 Е  0 155  0 ✓
151 Домбраускас Екатерина Владимировна Копия 32 * 56 * 66 Е  0 154 3,85 ✓
152 Аный-оол Эрес Орланович Копия 62 Е 46 Е 46 Е  0 154  0 ✓
153 Екель Никита Владимирович Копия 56 Е 39 Е 59 Е  0 154  0 ✓



154 Качурин Максим Васильевич Копия 50 Е 46 Е 56 Е 2 154  0 ✓
155 Колотвина Юлия Владимировна Копия 50 Е 40 Е 64 Е  0 154  0 ✓
156 Маадыр-оол Алсу Айдыновна Копия 27 * 37 * 90 *  0 154  0 ✓
157 Мальцев Даниил Олегович Копия 56 Е 38 Е 59 Е  0 153  0 ✓
158 Антонов Иван Вячеславович Копия 50 Е 48 Е 55 Е  0 153  0 ✓
159 Промский Родион Алексеевич Копия 50 Е 44 Е 59 Е  0 153  0 ✓
160 Смирнов Дмитрий Александрович Копия 45 Е 44 Е 64 Е  0 153  0 ✓
161 Базыраа Вилория Витальевна Копия 45 Е 41 Е 67 Е  0 153  0 ✓
162 Елизарьев Артем Денисович Копия 39 Е 46 Е 66 Е 2 153  0 ✓
163 Шабалин Павел Дмитриевич Копия 39 Е 41 Е 73 Е  0 153  0 ✓
164 Бабарыкина Камилла Георгиевна Копия 33 Е 51 Е 69 Е  0 153  0 ✓
165 Степанов Виталий Витальевич Копия 56 Е 39 Е 57 Е  0 152  0 ✓
166 Монгуш Саглай Алексеевна Копия 52 * 55 * 45 *  0 152  0 ✓
167 Мухтарулин Равиль Рашидович Копия 45 Е 45 Е 60 Е 2 152  0 ✓
168 Сат Базанмаа Леонидовна Оригинал ✓ 40 * 66 * 46 Е  0 152  0 ✓
169 Третьяков Станислав Александрович Копия 39 Е 46 Е 67 Е  0 152  0 ✓
170 Рамазанова Алина Абдулазизовна Копия 39 Е 41 Е 72 Е  0 152  0 ✓
171 Беспалов Данил Игоревич Копия 32 * 60 * 60 *  0 152  0 ✓
172 Кара-Сал Долбан Орланович Копия 45 Е 41 Е 65 Е  0 151  0 ✓
173 Косов Евгений Николаевич Копия 45 Е 36 Е 70 Е  0 151  0 ✓
174 Шыырап Олеся Олеговна Копия 39 Е 39 Е 73 Е  0 151  0 ✓
175 Абдуллоев Икболжон Давронжонович Копия 52 * 54 * 44 *  0 150  0 ✓
176 Тересунько Всеволод Валентинович Копия 45 Е 40 Е 65 Е  0 150  0 ✓
177 Можейко Александр Константинович Копия 39 Е 45 Е 66 Е  0 150  0 ✓
178 Усманова Анастасия Раисовна Копия 39 Е 42 Е 69 Е  0 150  0 ✓
179 Золотухин Никита Алексеевич Копия 50 Е 44 Е 55 Е  0 149 3,78 ✓
180 Моисеенко Дмитрий Русланович Копия 45 Е 42 Е 62 Е  0 149  0 ✓
181 Савин Максим Павлович Копия 39 Е 48 Е 62 Е  0 149  0 ✓
182 Торопов Артем Леонидович Копия 39 Е 45 Е 65 Е  0 149  0 ✓
183 Биче-оол Ай-Бес Кара-оолович Копия 32 * 37 * 80 *  0 149  0 ✓
184 Новоселов Артем Александрович Копия 50 Е 48 Е 50 Е  0 148  0 ✓
185 Кадрова Юлия Дмитриевна Копия 45 Е 41 Е 62 Е  0 148  0 ✓
186 Буланцева Варвара Викторовна Копия 45 Е 36 Е 67 Е  0 148  0 ✓
187 Тулуш Ай-кыс Орлановна Копия 32 * 36 * 80 *  0 148  0 ✓
188 Бледных Глеб Максимович Копия 45 Е 48 Е 54 Е  0 147 3,53 ✓
189 Хертек Айшет Аржаановна Копия 59 * 37 * 51 *  0 147  0 ✓
190 Цыгулев Константин Сергеевич Копия 39 Е 41 Е 67 Е  0 147  0 ✓
191 Брусова Юлия Николаевна Копия 33 Е 41 Е 73 Е  0 147  0 ✓
192 Борбак-Оол Диана Муратовна Копия 32 * 39 * 76 *  0 147  0 ✓
193 Малиновская Александра Дмитриевна Копия 27 Е 38 Е 82 Е  0 147  0 ✓
194 Дубовицкий Даниел Витальевич Копия 56 Е 45 Е 45 Е  0 146  0 ✓
195 Канарик Наталья Сергеевна Копия 56 Е 39 Е 51 Е  0 146  0 ✓
196 Юхименко Никита Николаевич Копия 45 Е 44 Е 57 Е  0 146  0 ✓
197 Донгак Азиата Кушкаш-ооловна Оригинал ✓ 36 * 36 * 74 *  0 146  0 ✓
198 Марков Сергей Алексеевич Копия 33 Е 40 Е 73 Е  0 146  0 ✓
199 Говорухин Андрей Алексеевич Копия 39 Е 44 Е 62 Е  0 145  0 ✓
200 Седен-Сот Авырал Эрес-оолович Копия 39 Е 40 Е 66 Е  0 145  0 ✓
201 Тюменцева Анастасия Алексеевна Копия 33 Е 40 Е 72 Е  0 145  0 ✓
202 Сальников Сергей Викторович Копия 33 Е 42 Е 69 Е  0 144 4,41 ✓
203 Мельникова Полина Максимовна Копия 33 Е 42 Е 69 Е  0 144 4,21 ✓
204 Шмидт Роман Владиславович Копия 50 Е 45 Е 49 Е  0 144  0 ✓
205 Грязев Вячеслав Андреевич Копия 45 Е 40 Е 59 Е  0 144  0 ✓
206 Сарыглар Сайсуу Аликовна Копия 44 * 40 * 60 *  0 144  0 ✓
207 Глушанков Владимир Сергеевич Копия 39 Е 51 Е 54 Е  0 144  0 ✓



208 Шахова Валерия Евгеньевна Копия 39 Е 39 Е 66 Е  0 144  0 ✓
209 Якушев Даниил Анатольевич Копия 27 Е 48 Е 69 Е  0 144  0 ✓
210 Бочкова Виктория Александровна Копия 45 Е 38 Е 60 Е  0 143 3,94 ✓
211 Федяев Андрей Николаевич Копия 56 Е 47 Е 40 Е  0 143  0 ✓
212 Рогачева Екатерина Андреевна Копия 27 Е 45 Е 71 Е  0 143  0 ✓
213 Шишкин Владимир Владимирович Копия 45 Е 46 Е 51 Е  0 142  0 ✓
214 Кужугет Сырга Одай-Ооловна Копия 40 * 40 Е 62 Е  0 142  0 ✓
215 Паремский Кирилл Олегович Копия 39 Е 47 Е 56 Е  0 142  0 ✓
216 Сушаков Вадим Андреевич Копия 39 Е 42 Е 61 Е  0 142  0 ✓
217 Дуйнова Мария Андреевна Копия 39 Е 41 Е 62 Е  0 142  0 ✓
218 Изосимова Кристина Станиславовна Копия 33 Е 48 Е 61 Е  0 142  0 ✓
219 Капустин Сергей Игоревич Копия 33 Е 45 Е 64 Е  0 142  0 ✓
220 Дамдын-оол Ай-суу Альбертовна Копия 33 Е 38 Е 71 Е  0 142  0 ✓
221 Михеев Никита Игоревич Копия 45 Е 39 Е 57 Е  0 141  0 ✓
222 Садакова Алёна Павловна Копия 45 Е 39 Е 55 Е 2 141  0 ✓
223 Николаев Александр Дмитриевич Копия 33 Е 44 Е 64 Е  0 141  0 ✓
224 Улуг-Хува Есения Евгеньевна Копия 27 * 46 * 68 *  0 141  0 ✓
225 Горбецкий Андрей Дмитриевич Копия 33 Е 46 Е 61 Е  0 140  0 ✓
226 Лозовский Иван Андреевич Копия 33 Е 40 Е 67 Е  0 140  0 ✓
227 Заболотская Татьяна Александровна Копия 39 Е 38 Е 62 Е  0 139 4,31 ✓
228 Трифонова Елизавета Николаевна Копия 39 Е 38 Е 62 Е  0 139 3,37 ✓
229 Летанин Александр Вячеславович Копия 45 Е 40 Е 54 Е  0 139  0 ✓
230 Поторочин Владимир Андреевич Копия 33 Е 40 Е 66 Е  0 139  0 ✓
231 Ткачёв Виктор Андреевич Копия 50 Е 44 Е 44 Е  0 138  0 ✓
232 Денисов Павел Валерьевич Копия 45 Е 41 Е 50 Е 2 138  0 ✓
233 Подкопаев Кирилл Юрьевич Копия 39 Е 44 Е 53 Е 2 138  0 ✓
234 Лалетин Дмитрий Владимирович Копия 39 Е 39 Е 60 Е  0 138  0 ✓
235 Высоткова Анна Васильевна Копия 27 Е 48 Е 61 Е 2 138  0 ✓
236 Миронов Никита Игоревич Копия 27 Е 38 Е 73 Е  0 138  0 ✓
237 Хомушку Чаяна Шолбановна Копия 39 Е 38 Е 60 Е  0 137  0 ✓
238 Логинов Дмитрий Леонидович Копия 33 Е 41 Е 62 Е  0 136  0 ✓
239 Москвин Ярослав Романович Копия 27 Е 59 * 40 Е 10 136  0 ✓
240 Богомолов Кирилл Андреевич Копия 39 Е 46 Е 50 Е  0 135  0 ✓
241 Прокопьева Айсуу Валентиновна Копия 50 Е 39 Е 45 Е  0 134  0 ✓
242 Любивая Ангелина Витальевна Копия 44 * 37 * 43 * 10 134  0 ✓
243 Мытько Никита Юрьевич Копия 39 Е 46 Е 49 Е  0 134  0 ✓
244 Комиссарова Татьяна Евгеньевна Копия 33 Е 41 Е 60 Е  0 134  0 ✓
245 Салчак Аянмаа Орлановна Копия 27 Е 39 Е 67 Е  0 133  0 ✓
246 Ооржак Темудчин Кайгал-оолович Копия 27 Е 45 Е 60 Е  0 132  0 ✓
247 Фролова Алина Анатольевна Копия 33 Е 41 Е 57 Е  0 131  0 ✓
248 Белобородов Денис Евгеньевич Копия 33 Е 39 Е 59 Е  0 131  0 ✓
249 Плисов Никита Станиславович Копия 39 Е 43 Е 48 Е  0 130  0 ✓
250 Михнюк Юрий Леонидович Копия 39 Е 40 Е 51 Е  0 130  0 ✓
251 Исаев Анатолий Юрьевич Копия 33 Е 48 Е 49 Е  0 130  0 ✓
252 Монгуш Алеся Александровна Копия 33 Е 39 Е 57 Е  0 129  0 ✓
253 Мунзук Тайхана Танаа-Хереловна Копия 27 * 42 Е 60 Е  0 129  0 ✓
254 Чойнжуров Роман Андреевич Копия 27 Е 40 Е 62 Е  0 129  0 ✓
255 Кононович Дмитрий Олегович Копия 33 Е 41 Е 53 Е  0 127  0 ✓
256 Атанова Екатерина Андреевна Копия 33 Е 39 Е 55 Е  0 127  0 ✓
257 Микешина Виктория Дмитриевна Копия 32 * 39 * 56 *  0 127  0 ✓
258 Идимешев Игорь Михайлович Копия 27 Е 49 Е 51 Е  0 127  0 ✓
259 Елин Павел Владимирович Копия 33 Е 38 Е 54 Е  0 125 4,06 ✓
260 Салчак Долаана Александровна Копия 27 * 37 * 60 *  0 124  0 ✓
261 Буданаев Антон Андреевич Копия 42 * 40 * 41 *  0 123  0 ✓



262 Яковлев Михаил Сергеевич Копия 39 Е 38 Е 45 Е  0 122  0 ✓
263 Генов Виталий Борисович Копия 27 Е 42 Е 53 Е  0 122  0 ✓
264 Яричин Вячеслав Валерьевич Копия 27 Е 41 Е 54 Е  0 122  0 ✓
265 Кодинцева Алина Александровна Копия 27 Е 40 Е 55 Е  0 122  0 ✓
266 Косарев Кирилл Владиславович Копия 27 Е 40 Е 55 Е  0 122  0 ✓
267 Шапцов Владислав Александрович Копия 27 Е 39 Е 55 Е  0 121  0 ✓
268 Викторова Алина Вениаминовна Копия 33 Е 36 Е 51 Е  0 120  0 ✓
269 Ефимова Есения Владимировна Копия 27 Е 45 Е 48 Е  0 120  0 ✓
270 Комар Никита Евгеньевич Копия 27 Е 39 Е 54 Е  0 120  0 ✓
271 Щукин Гавриил Гавриильевич Копия 27 Е 36 Е 55 Е 2 120  0 ✓
272 Карабатов Денис Вадимович Копия 33 Е 36 Е 49 Е  0 118  0 ✓
273 Кудер-оол Аржаана Альбертовна Копия 27 Е 42 Е 49 Е  0 118  0 ✓
274 Богданов Ян Алексеевич Копия 27 Е 40 Е 50 Е  0 117 3,5 ✓
275 Чистанова Ксения Андреевна Копия 44 * 37 * 36 *  0 117  0 ✓
276 Александров Антон Сергеевич Копия 27 Е 36 Е 54 Е  0 117  0 ✓
277 Лазуков Максим Дмитриевич Копия 27 Е 40 Е 49 Е  0 116  0 ✓
278 Адыг-Оол Анжелика Сергеевна Копия 36 * 37 * 42 *  0 115  0 ✓
279 Подгорная Валерия Дмитриевна Копия 27 Е 41 Е 46 Е  0 114  0 ✓
280 Буянды Шончалай Сергеевна Копия 27 * 39 * 44 Е  0 110  0 ✓
281 Костров Семен Александрович Копия 33 Е 36 Е 38 Е  0 107  0 ✓
282 Ооржак Алина Альбертовна Копия 32 * 37 * 38 *  0 107  0 ✓
283 Монгуш Алсу Адыгжыевна Копия 27 * 36 * 40 *  0 103  0 ✓


